



آرژانتین، پیش به سوی جام جهانی
مسی وارد می شود



ساره جوانمردی:
شاید معجزه از خدا حافظی منصرفم کند



افلاکی: در این ۴۰ سال یک بار هم از من تقدیر نکردند
برخی مسئولان ورزش را فقط در فرودگاه می بینم



پرسپولیس با تیم ملی ازبکستان در تماس است
گاریدو می خواست از اورونوف محافظت کند



در انتظار رونمایی از سرمربی جدید
پل لوگن مهم ترین گزینه استقلال



17:30
ازبکستان - ایران

صدای پای ایران

یک بازی درگیرانه و فیزیکی خواهیم داشت
قلعه نویی: تاکتیک هایم مخفی است

جواب سردار به کری خوانی شومرودوف
آخرین بار کی ایران را بردید؟

بازیکنان ایرانی به خاطر پول به لیگ امارات می روند
ماشاریپوف: شرایط اورونوف خوب است



با پیشنهاد قلعه نویی به تاج

دبی به جای بخارا
میزبان ایران - قطر

استقلال و تراکتور مثل تیم ملی در کشور ثالث
خطر مصدومیت بیخ گوش ملی پوشان

پیام تشکر فدراسیون تکواندو از رهبر معظم انقلاب

ساعی: قهرمانی نوجوانان نتیجه همدلی است

تست دوپینگ مأموران وادا از حسن یزدانی در فرانسه

رقابتی که گاریدو ایجاد کرده
کیفیت بازیکنان را بالاتر برده

فرجی: رفاقت، رقابت من و ایوب را جذاب می کند

دفاع جالب گاریدو از سروش رفیعی

گفتم به حرف مردم گوش نکن!

با پیشنهاد قلعه نویی به تاج
دبی به جای بخارا میزبان ایران - قطر

ازبکستان بود تا بازی رفت ایران - قطر به میزبانی ایران در این شهر برگزار شود اما بعد از اتفاقاتی که در دو سه روز گذشته رخ داد نظر کادر فنی تیم ملی تغییر کرد. از آنجایی که رقابت عجیبی بین تیم ملی ازبکستان و ایران شکل گرفته و به نوعی این تیم رقیب مهم تیم ایران در گروهش به حساب می آید اتفاقات عجیبی در میزبانی ازبکها پیش آمد؛ از جمله برگزاری تمرین تیم ملی خارج از شهر تاشکند و مسافرتی

بعد از لغو بازی تیم ملی مقابل قطر در مشهد، فدراسیون فوتبال با بیفا نامه نگاری کرد و پیشنهادهایی را ارائه کرد تا شرایط به ضرر تیم ملی نباشد. مهمترین پیشنهاد فدراسیون فوتبال جابجایی دو بازی رفت و برگشت در دوحه و تهران بود اما به صورت همزمان گزینه هایی هم برای میزبانی در کشور ثالث مطرح شد. یکی از گزینه ها که از دور زور قیل صحبت هایی درباره اش به میان آمد شهر بخارا

رایزنی فدراسیون کشتی برای دریافت ویزای آلبانی
میزبان لجباز

در حالی که تنها ۸ روز به شروع مسابقات زیر ۲۳ سال و جهانی اوزان غیرالمپیک مانده است هنوز ویزای اعضای تیم از سوی کشور آلبانی صادر نشده اما آنها قول همکاری به فدراسیون می دادند. رقابت های کشتی زیر ۲۳ سال جهان از ۲۰ مهر تا ۲۷ آبان برگزار می شود و مهم ترین مساله این روزهای کشتی ایران بحث صدور ویزا از سوی کشور میزبان است. آلبانی پیش از این نسبت به ورزشکاران ایرانی مغرضانه رفتار کرد و حتی در مسابقات زیر ۲۳ سال جهان سال گذشته به کشتی گیران ایرانی ویزا نداد؛ همین موضوع باعث

نگرانی برای صدور ویزا و حضور کشتی گیران در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک و امیدهای زیر ۲۳ سال شد. البته فدراسیون کشتی هم با توجه به سابقه بد کشور آلبانی از ماه ها پیش رایزنی هایی را برای تسهیل صدور روادید کشتی گیران ایرانی انجام داده بود. حتی علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه مسابقات کسب سهمیه المپیک در ترکیه جلساتی با نناد لالوویچ و بعد هم دیدار مشترکی با رئیس فدراسیون کشتی آلبانی داشته است. همچنین در یک نشست، تماس تلفنی هم با مسئولان سیاسی این کشور برقرار شده تا برای صدور ویزای ایرانی ها مذاکرات کامل شود. در

پوگبا به بندر ماری می رود؟

پوگبا در چند ماه گذشته به دلیل مثبت شدن آزمایش دوپینگش پس از یکی از دیدارهای یوونتوس و محرومیت چهار ساله تعیین شده دیداری به میدان نرفته اما حالا دادگاه عالی ورزش این حکم را نقض کرده و به ۱۸ ماه کاهش داده است. به این ترتیب، این ستاره فرانسوی تنها چند ماه دیگر باید از میادین دور باشد و این فرصت را خواهد داشت که از مقطع پایانی فصل جاری بار دیگر در زمین حضور پیدا کند اما مدیران باشگاه یوونتوس می رود که قراردادی آنها به زودی با توافقی دوطرفه فسخ شود. در چند روز اخیر اسامی باشگاه های متفاوتی در کنار نام این بازیکن به گوش رسیده و حتی گفته می شد که احتمال وجود دارد او راهی اینترمیامی شود تا در کنار لیونل مسی به میدان برود. اما حالا پاتریس اوزا می گوید که با مدیران باشگاه ماریس صحبت کرده است تا برای به خدمت گرفتن او اقدام کنند. بن طلیه در حال حاضر مدیر ورزشی باشگاه ماریس است و باید دید که آیا این باشگاه به صورت جدی برای به خدمت گرفتن پوگبا اقدام خواهد کرد تا او بتواند بار دیگر در کنار گرینوود که سابقه بازی با او در منچستر یونایتد را داشت در این تیم به میدان برود.

آرزوی یامال برای لواندوفسکی

کاش آقای گل شود
یامال فصل گذشته تحت هدایت ژاوی یکی از بهترین بازیکنان بارسلونا در فصلی سخت و دشوار بود و توانست عملکرد خوب و درخشانی را در فصل جدید و با حضور سرمربی جدید روی نیمکت این تیم هم ادامه دهد و به یکی از مهره های کلیدی هانسلی فلیک تبدیل شود. رسانه های اسپانیایی در روزهای گذشته مدعی شده بودند که این ستاره جوان در فصل گذشته اختلاف نظرها و درگیری هایی با لواندوفسکی داشت، اما تمام مشکلات در فصل جدید حل شده و آنها حالا به زوجی درخشان تبدیل شده اند که می توانند گل پول مهمی را برای بارسا به ثمر برسانند. این بازیکن برای حضور در اردوی تیم ملی اسپانیا در هفته دیدارهای ملی ماه اکتبر دعوت شده و در گفت و گو با خبرنگاران در آستانه بازی با تیم ملی کشورش اظهار داشت: «هر تویی که به لواندوفسکی بدهید، او توانایی این را دارد که آن را به گل تبدیل کند. ما برای او بسیار خوشحال هستیم و من امیدوارم که او بتواند بار دیگر به عنوان بهترین گلزن، فصل را به پایان برساند.» یامال همچنین با اشاره به مصدومیت شدید دنی کارواخال اضافه کرد: «این مصدومیت برای تیم ملی و برای تمام فوتبال بسیار ناراحت کننده بود. او بازیکنی فوق العاده است که سالی درخشان را پشت سر گذاشته است. دل ما برای او بسیار تنگ خواهد شد.»

حدادی فر: می خواهند مرا از تاریخ ذوب آهن حذف کنند

قاسم حدادی فر، کاپیتان پیشین تیم فوتبال ذوب آهن در مورد اعتراض هواداران ذوب آهن به نتایج اخیر سبزه پوشان و فریاد زدن نام او، اظهار داشت: «هواداران به من لطف دارند که نام مرا صدا می زنند. آکادمی ذوب آهن در راستای مسئولیت اجتماعی کارخانه به نحوی شایسته فعالیت می کرد و بازیکنان زیادی از این آکادمی به سطح اول فوتبال کشور معرفی شدند. حتی فصلی که ذوب آهن به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید، پنج یا شش بازیکن آکادمی عضو تیم بزرگسالان بودند، اما در حال حاضر از اعضای آکادمی پول دریافت می شود. ظاهراً دادغه مسئولیت اجتماعی و مواردی از این دست را ندارند. من تاریخ معاصر باشگاه ذوب آهن هستم، اما برخی می خواهند من نباشم و مرا حذف کنند که نمی توانند. بسیاری از رشته های فعال باشگاه ذوب آهن حذف شده اند. این درست که تیم ذوب آهن فصل گذشته در رده پنجم جدول لیگ برتر قرار گرفت، اما نتیجه یعنی گرفتن سهمیه حضور در رقابت های آسیایی.» او با اشاره به کران شدن بلت بازی ذوب آهن این طور می گوید: «من ارتباطی با مجموعه تکبسیا و همکاران ایشان ندارم. محمد حسین اسلامی چرا باید با اتمام قراردادش از ذوب آهن برود؟ وقتی رودتر فرصت داشتیم که این بازیکن را انتقال بدهیم و پول رضایت نامه اش را دریافت کنیم، چرا این کار را نکردیم؟ نمی شود در تهران نشست و باشگاه را مدیریت کرد.»

اعطای تسهیلات تجاری و خرد (غیر تجاری) به عموم مشتریان در قالب

طرح حرکت

اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی (مجموع تسهیلات تجاری و غیر تجاری) حداکثر تا سقف

۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

اعطای تسهیلات (تجاری) به اشخاص حقوقی حداکثر تا سقف

۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مشمولان طرح: تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی کارکنان اشخاص حقیقی و حقوقی

اولویت های پرداخت: اعطای تسهیلات بر حسب میانگین ۶،۳ و ۹ ماهه حساب جاری یا سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت با مدت بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماهه

حداکثر مدت بازپرداخت: ۳۶ ماه

کسب اطلاعات بیشتر